

29.2.2016



Huippu-uimari Hanna-Maria Seppälä wauhdittamaan lasten liikuntaa

Hyvinvointi- ja terveystalveluiden tuottamiseen erikoistunut FeelShape sekä lasten ja nuorten hyvinvointia edistävä WAU ry ovat aloittaneet yhteistyön. Kumppanuuden myötä osa Hanna-Maria Seppälän nimikkovalmennuksien tuotoista lahjoitetaan WAU ry:n toimintaan.

Yhteistyön kautta FeelShape haluaa kantaa oman kortensa kekoon suomalaisten lasten ja nuorten hyvinvoinnin puolesta. FeelShapen antama tuki jakautuu valtakunnallisesti koko WAU ry:n toiminnan edistämiseen, sekä myös yksittäisten kummikerhojen toimintaan erilaisten tempausten ja liikuntavälineiden toimitusten muodossa.

"Mitä enemmän lapsille ja nuorille luodaan mahdollisuuksia liikkua, sitä todennäköisemmin liikunta vie mennessään. Liikunta ei ole ainoastaan urheilua, se on myös ystävyyttä, iloa ja yhteenkuuluvuuden tunnetta. Mahtavaa olla WAUhtitiimissä mukana vauhdittamassa lapsia ja nuoria liikkumaan!", sanoo Hanna-Maria Seppälä.

FeelShape on hyvinvointi- ja terveystalveluiden tuottamiseen erikoistunut yritys, jonka tavoitteena on auttaa asiakkaitaan edistämään terveyttä ja hyvinvointia sekä saavuttamaan omat unelmansa.

"WAU ry tekee tärkeää työtä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi ja asia on myös meille erittäin lähellä sydäntä. Siksi haluamme olla pitkäjänteisesti edistämässä nuorten toivojemme kasvutarinaa kohti hyvinvoivaa yhteiskuntaa", kertoo FeelShape Group Oy:n toimitusjohtaja Mika Väisänen.

Lasten ja nuorten asialla

WAU ry on vuonna 2009 perustettu voittoa tavoittelematon kotimainen hyvinvointijärjestö, joka edistää lasten ja nuorten terveyttä sekä sosiaalista hyvinvointia.

WAU ry järjestää matalan kynnyksen liikunnallista toimintaa lasten ja nuorten lähtökohdat huomioiden. Liikutamme vuosittain noin 10 000 lasta. Yhdistyksen virallinen suojelija on tasavallan presidentti Sauli Niinistö.

Lisätietoa:

Toimitusjohtaja Mika Väisänen, FeelShape Group Oy

050 341 9573, mika.vaisanen@feelshape.fi

<http://feelshape.fi/>

Markkinointipäällikkö Katri Einamo, WAU ry

040 740 0408, katri.einamo@wau-ry.net

www.wau-ry.fi